Muszaki adatlap
Csatornaösszekötő és toldásponti takaróelem
Cikkszám: 6113022
Toldásponti takaróelem Rapid 45-2 szerelvénybeépítő csatornatest egységek
tökéletes illesztéséhez, illetve a vágott élek eltakartásához. A toldásponti
takaróelemeket csak rá kell pattintani. 100 mm és 165 mm széles csatornákhoz
alkalmas.
Polikarbonát/Akrilnitril-butadién-sztirol
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Szín
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
6113022
GK-KS45-1LGR
toldásponti takaróelem
Rapid 45-2 100 és 165
OBO
168x55x15
világosszürke; RAL 7035
polikarbonát/akrilnitril-butadién-sztirol
6
Darab
0,861 kg
kg/100 darab
1 OBO | 02.05.2024
Muszaki adatlap
Csatornaösszekötő és toldásponti takaróelem
Cikkszám: 6113022
Méretek
hossz
szélesség
Magasság
15 mm
55 mm
27 mm
2 OBO | 02.05.2024
Muszaki adatlap
Csatornaösszekötő és toldásponti takaróelem
Cikkszám: 6113022
Műszaki adatok
Kivitel
Rögzítési mód
Alak
csatornaszélességhez
csatornamagassághoz
Halogénmentes
fedélszélesség
Védettség
Schutzgrad IK-Code
Alkalmazási hőmérséklet-
tartomány max.
Alkalmazási hőmérséklet-
tartomány min.
Csatornakivágás kasírozás
csúsztassa (összeszerelés előtt)
szimetrikus
100,17 mm
53 mm
igen
45 mm
IP40
IK08
60 °C
-15 °C
3 OBO | 02.05.2024